INDICAÇÃO Nº 1580/2015
Solicita colocação de ponto de ônibus na Rod. Engenheiro Rene Benedito Silva (próximo da entrada Sítio Santa Clara), Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita colocação de ponto de ônibus na Rod. Engenheiro Rene Benedito Silva (próximo da entrada Sítio Santa Clara), Distrito de São João Novo
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em o local já é uma parada de ônibus, no entanto, não há um ponto apropriado para os munícipes do bairro Vale das Flores que, diariamente, ficam expostos às intempéries e condições climáticas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 16:32:49 06337/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário